- 1 -

温州机场集团有限公司工会文件
温机集工〔2024〕2 号

关于 2023 年度班组建设系列评比活动结果的
通报

各子公司工会、各分工会：

为促进班组间的对标交流，更好发挥示范带动效应，提高班

组建设整体水平，2023 年 12 月集团工会组织开展了 2023 年度

班组建设系列评比活动。经过评委打分、权重计算、加分项目审

核等环节，评比活动已顺利结束。现将评比结果予以公布。

一、班组园地建设评比

一等奖班组（1个）：

安检至臻班组

二等奖班组（2个）：

运行夜鹰班组

地服彩虹班组

三等奖班组（3个）：

- 2 -

地服悦翼班组

安检擎空班组

安检蔚蓝班组

二、“红色班前会”优秀宣讲课件评比

一等奖课件（1 个）：

地服彩虹班组《缅怀革命先烈 传承民族精神》（宣讲人：周

璐）

二等奖课件（3 个）：

地服悦翼班组《与光同行》（宣讲人：吴明迪）

应急亮剑班组《工匠消防》（宣讲人：徐飏）

运行和协班组《践行三牛精神，赓续奋斗血脉》（宣讲人：

谢格）

三等奖课件（5 个）：

安检翼翔班组《传承红色基因，谱写时代篇章》（宣讲人：

陆炜炜）

候管精工班组《见微知著，话担当》（宣讲人：陈恩林）

安检蔚蓝班组《青春恰时来 追梦永不停》（宣讲人：洪境谣）

机务天之翼班组《把握安全生产之脉搏 唱响时代发展新篇

章》（宣讲人：郑国荣）

安检擎空班组《先锋荣光传薪火》（宣讲人：周怡乐）

三、先进班组评比

一等奖班组（1 个，授予“2023 年度最具影响力班组”称号）：

- 3 -

地服彩虹班组

二等奖班组（2 个，授予“2023 年度最具活力班组”称号）：

安检至臻班组

地服悦翼班组

三等奖班组（3 个，授予“2023 年度最具潜力班组”称号）：

候管精工班组

运行夜鹰班组

安检翼翔班组

四、优秀班组长评比

2023 年度最具影响力班组长（1 名）：

地服彩虹班组班组长 周 璐

2023 年度最具活力班组长（2 名）：

安检至臻班组班组长 包伊甸

地服悦翼班组班组长 杨 静

2023 年度最具潜力班组长（3 名）：

候管精工班组班组长 冯烈森

运行夜鹰班组班组长 姜鸿毅

安检翼翔班组班组长 陆炜炜

温州机场集团有限公司工会委员会

2024 年 1 月 16 日